

Årsredovisning

för

Sävsjöns Jord & Skog AB

556845-4911

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Nordqvist, Styrelseledamot

2023-07-05

Styrelsen för Sävsjöns Jord & Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbeten inom jord & skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Örebro län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 733	3 575	4 520	4 739
Resultat efter finansiella poster	1 973	-325	561	781
Soliditet (%)	41	41	51	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 32%. Under 2021 hade en av de större kunderna inköpsstopp som sedan släpptes på under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	801 767	89 880	941 647
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		89 880	-89 880	0
Årets resultat			158 762	158 762
Belopp vid årets utgång	50 000	891 647	158 762	1 100 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	891 646
årets vinst	158 762
	1 050 408
disponeras så att i ny räkning överföres	1 050 408
	1 050 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 733 068	3 575 290
Övriga rörelseintäkter		-11 959	391 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 721 109	3 967 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-271 569	-1 751 238
Övriga externa kostnader		-2 015 247	-203 972
Personalkostnader	2	-1 410 428	-1 285 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-817 012	-990 285
Summa rörelsekostnader		-4 514 256	-4 230 639
Rörelseresultat		206 853	-263 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	-27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 750	-61 668
Summa finansiella poster		-66 744	-61 695
Resultat efter finansiella poster		140 109	-325 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Förändring av överavskrivningar		18 653	340 192
Summa bokslutsdispositioner		18 653	440 192
Resultat före skatt		158 762	115 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 195
Årets resultat		158 762	89 880

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 812 446

2 409 458

Summa materiella anläggningstillgångar

2 812 446

2 409 458

Summa anläggningstillgångar

2 812 446

2 409 458

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

674 694

7 232

Övriga fordringar

184 610

23 196

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

442 391

387 945

Summa kortfristiga fordringar

1 301 695

418 373

Kassa och bank

Kassa och bank

409 423

1 314 379

Summa kassa och bank

409 423

1 314 379

Summa omsättningstillgångar

1 711 118

1 732 752

SUMMA TILLGÅNGAR

4 523 564

4 142 210

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		891 646	801 766
Årets resultat		158 762	89 880
Summa fritt eget kapital		1 050 408	891 646
Summa eget kapital		1 100 408	941 646
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		949 609	968 262
Summa obeskattade reserver		949 609	968 262
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 131 251	1 031 965
Övriga skulder		32 721	33 631
Summa långfristiga skulder		1 163 972	1 065 596
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		584 048	477 254
Förskott från kunder		797	797
Leverantörsskulder		401 344	365 696
Skatteskulder		0	18 666
Övriga skulder		238 565	164 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 821	139 330
Summa kortfristiga skulder		1 309 575	1 166 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 523 564	4 142 210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 603 948	10 673 948
Inköp	1 220 000	1 580 000
Försäljningar/utrangeringar		-650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 823 948	11 603 948
Ingående avskrivningar	-9 194 490	-8 849 952
Försäljningar/utrangeringar		645 747
Årets avskrivningar	-817 012	-990 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 011 502	-9 194 490
Utgående redovisat värde	2 812 446	2 409 458

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	12 857	167 143
	12 857	167 143

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 486 918	2 003 931
	3 086 918	2 603 931

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Madelene Björk Ståhl, Ludvig & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Hällefors 2023-06-30

Anders Nordqvist
Anders Nordqvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Elin Viitanen
Elin Viitanen
Auktoriserad revisor
